Хĕрлĕ Чутайри территорири
суйлав комиссийĕ

[image: image1.wmf]

	Красночетайская территориальная избирательная комиссия

	ЙЫШĂНУ

	РЕШЕНИЕ

	31.07.2008       № 37/98- II

	31.07.2008       № 37/98- II

	Хĕрлĕ Чутай сали

	с. Красные Четаи

	Об установлении нумерации избирательных участков для проведения голосования и подсчета голосов на дополнительных выборов в органы местного самоуправления на территории Красночетайского района

В соответствии со статьей 9 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления» для проведения дополнительных выборов в представительные органы местного самоуправления на территории Красночетайского района, Красночетайская территориальная избирательная комиссия решила:

1. Установить единую нумерацию избирательных участков на территории Красночетайского района при проведении дополнительных  выборов в  представительные органы местного самоуправления Красночетайского района согласно приложению.

2. Направить настоящее решение  главам местных администраций сельских поселений

3. Направить настоящее решение  для опубликования в районную газету «Пирĕн пурнăç»

Председатель

Красночетайской территориальной

избирательной комиссии

Ю.Н. Кузьмин
Секретарь
Красночетайской территориальной

избирательной комиссии

М.Н. Мареева
Приложение

к решению Красночетайской территориальной
избирательной комиссии от 31.07.2008 г  № 37/99

Единая нумерация
избирательных участков на территории Красночетайского района
при проведении дополнительных выборов в органы местного самоуправления

	№ п/п
	Наименование сельского поселения
	Количество избирательных участков
	Нумерация избирательных участков

	1
	Большеатменское сельское поселение
	1
	11

	2
	Пандиковское сельское поселение
	1
	26

_1176038248.doc
[image: image1.png]